様式第8号(第12条関係)

年  月  日

  瀬戸内市長  様

補助事業者

住所又は所在地

団体名及び代表者氏名

防犯カメラ設置支援事業完了届兼実績報告書

  年  月  日付け 第  号により交付決定を受けました補助金について、補助事

業が完了しましたので、瀬戸内市防犯カメラ設置支援事業補助金交付要綱第12条の規定に

より、関係書類を添えて報告します。

記

1 補助金交付決定額     金         円

2 実績額          金         円

3 事業着手年月日        年   月   日

4 事業完了年月日        年   月   日

5 添付書類

(1) 防犯カメラの設置に係る契約書又は請書の写し

(2) 防犯カメラの設置に係る工事完了届又は納品書の写し

(3) 防犯カメラ設置経費の請求書、領収書の写しその他の設置に要する経費を証明する

書類

(4) 防犯カメラ設置後の現況写真（カメラ、録画装置、録画範囲、設置表示看板等の写

真）

(5) 防犯カメラ管理及び運用規定

(6) その他市長が必要と認める書類